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9. Afvikling af restriktioner, som virksomheder er pålagt. 
Disse restriktioner er specificeret i forslaget. 

Om forslagets øvrige indhold samt om enkeltheder i de 
ovenfor anførte hovedpunkter henvises der til forslagets tekst 
og de fyldige bemærkninger, der ledsagede det. 

Forslaget fremsattes i folketingets ekstraordinære mødeperiode 
i august som led et i en række forslag, fremsat dels af regeringen, dels 
af forskellige partier. Forslagene behandledes sammen ved første 
behandling og er anført samlet under behandlingen af forslag til lov 
om ændring af merværdiafgiftsloven. (Forhøjelse af afgiften), se A. I. 
2. samling nr. 103. Størstedelen af forslagene gennemførtes som den 
kriselovgivning, der blev resultatet af et forlig indgået mellem par- 
tierne S, V, KF og RV. 

Det politisk-økonomiske udvalg afgav ikke betænkning over for- 
slaget. 

12. Forslag til folketingsbeslutning om beskæftigelsen i den 
offentlige sektor. (Tyroll (VS), Kurt Hansen (VS) og Waldorff 
(VS)). 

Fremsat 13/4 F. sp. 1811 
1. beh. 13/5 - - 4453 

Forslag som fremsat A. sp. 4447 

Partiernes ordførere: Erling Dinesen (S), Nauerby (FP), 
Holm (V), Grethe Fenger Møller (KF), Bollmann (CD), Ole 
Henriksen (SF), Fuglsang (DKP), Honoré (KrF), Lis Starcke 
(DR) og Tyroll (VS). 

Efter 1. behandling henvist til arbejdsmarkedsudvalget. 
Forslaget til folketingsbeslutning havde følgende ordlyd: 
홢Folketinget opfordrer regeringen til snarest at fremlægge 

konkrete planer for nedbringelsen af arbejdsløsheden gennem 
øget ansættelse inden for postvæsenet, statsbanerne, social- og 
sundhedssektoren samt uddannelsessektoren." 

Om baggrunden for forslaget hedder det i de ledsagende bemærk- 
ninger: 

홢Igennem de sidste 2 år har VS gentagne gange påvist, at de 
besparelser, som folketingets flertal ønskede at opnå ved at skære 
ned på ansættelserne i den offentlige sektor, i realiteten var lig nul. I 
den beskæftigelsesplan, som LO og socialdemokratiet fremlagde i 
januar 1977, er det klart, at man har erkendt, at der ikke opnås 


